
 
UCHWAŁA NR 402/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVII/246/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 

2014 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 5 345,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 5 345,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 88 122 077,85 zł. 

W tym: 

- dotacje na zadania zlecone (Wojewoda) - 7 836 620,96, 

- dotacje na zadania zlecone (Kraj. Biuro Wyb.) - 74 172,00, 

- dotacje na zadania własne - 1 308 928,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 570,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 93 465 881,85 zł. 

W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 7 836 620,96, 

- wydatki na zadania zlecone (Kraj. Biuro Wyb.) - 74 172,00, 

- wydatki na zadania własne - 1 308 928,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 570,00. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 5 343 804,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4407



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2014 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Mirosław Tessikowski 

Czesław Klimczak 

Ewa Paśka-Koschel 

Paweł Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4407



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 402/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  W BUDŻECIE 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 5 345 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 345 

2110 Dotacja na zadania zlecone 5 345 

OGÓŁEM: 5 345 

Zmiany po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Zarządzenia Wojewody nr 648/2014 z dnia 29.10.2014 roku w sprawie

zwiększenia dotacji na zadania zlecone w kwocie 5 345,- zł, na pokrycie

kosztów poniesionych podczas działań ratowniczych, zadanie 2.4.1.2W

Udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, podgrupy „Dotacje”.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4407



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 402/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  W BUDŻECIE 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie 
Zmniejszenie, 
zwiększenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 5 345 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 345 

4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy 5 345 

OGÓŁEM: 5 345 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanej dotacji 

na zadania zlecone: 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75478 zwiększenie w par. 4060

o 5 345,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów poniesionych

podczas działań ratowniczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4407



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 402/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 1 498 1 498 

71015 Nadzór Budowlany 1 498 1 498 

4110 Składki ZIS 0 1 413 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 85 

4410 Podróże służbowe 38 0 

4430 Różne opłaty i składki 25 0 

4350 Zakup usług dost.do int. 25 0 

4550 Szkolenia korp.sł.cywilnej 710 0 

4700 Szkolenia pracowników 700 0 

750 ADMINISTR.PUBLICZNA 11 000 11 000 

75020 Starostwo Powiatowe 11 000 11 000 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 1 000 

4300 Zakup pozostałych usług 11 000 0 

4350 Opłaty za usł.internetowe 0 5 000 

4370 Opł.z tyt.usł.tel.stacjon. 0 5 000 

801 OSWIATA, WYCHOW. 37 116 37 116 

80130 Szkoły zawodowe 37 116 37 116 

4110 Składki ZUS 22 077 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 039 0 

4260 Zakup energii 0 26 116 

4270 Zakup usług remontowych 0 5 000 

4300 Zakup pozostałych usług 0 6 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 1,52 1,52 

85204 Rodziny zastępcze 1,52 1,52 

3110 Świadczenia społeczne 1,52 0 

3119 Świadczenia społ.program 0 1,52 

OGÓŁEM: 49 615,52 49 615,52 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4300

o 11 000,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 1 000,- zł, par. 4350

o 5 000,- zł, par. 4370 o 5 000,- zł, zabezpieczenie środków na wydatki

bieżące, 

 Zespół Szkół im. Macieja Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenie

w par. 4110 o 22 077,- zł, par. 4120 o 15 039,- zł, zwiększenie

w par. 4260 o 26 116,- zł, par. 4270 o 5 000,- zł, par. 4300 o 6 000,- zł,

środki przeznaczone są na media i prace remontowe,

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85204

zmniejszenie w par. 3310 o 1,52 zł, w par. 3119 zwiększenie o 1,52 zł,

dotyczy przeniesienia planu świadczeń między planem finansowym

jednostki a planem finansowym programu Jesteśmy aktywni,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4407



 Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4410

o 38,- zł, par. 4430 o 25,- zł, par. 4350 o 25,- zł, par. 4550 o 710,- zł,

par. 4700 o 700,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 1 413,- zł, par. 4280 

o 85,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na składki ZUS i badania

kontrolne pracowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4407



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 402/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY  OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 300 0 

75818 Rezerwy ogólne 3 300 0 

4810 Rezerwa ogólna 3 300 0 

801 OŚWIATA, WYCHOWAN. 0 3 300 

90195 Pozostała działalność 0 3 300 

6050 Wydatki na inwestycje 0 3 300 

OGÓŁEM: 3 300 3 300 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe –  w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

(rezerwa ogólna) o 3 300,- zł,

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 6050

o 3 300,- zł,  środki przeznaczone są na zakup materiałów na inwestycję.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4407


		2014-11-07T11:29:41+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




